67. Ε. Γαρδίκια-Κατσιαδάκη, «Ο Στέφανος Δραγούμης και η οριστική λύση του Κρητικού Ζητήματος», *Η τελευταία φάση του Κρητικού ζητήματος*, Ηράκλειο 2001, σ. 72-73.

68. Εφημ. *Ελπίς*, 5.5.1911 και 26.5.1911.

69. Ανακοίνωση των προξένων των Προστάτιδων Δυνάμεων, Χανιά 13/26 Φεβρουαρίου 1912. *Παράρτημα της Εφημερίδος της Κυβερνήσεως εν Κρήτη*, τεύχ. Α΄, φύλ. 12 (14 Φεβρουαρίου 1912).

70. Προκήρυξη προς τον Κρητικό λαό του Προέδρου της Επαναστατικής Συνελεύσεως Αντ. Μιχελιδάκη, Χανιά 14 Φεβρουαρίου 1912. *Ο.π.*, φύλ. 13 (14 Φεβρουαρίου 1912).

71.